
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

ERRATA EDITAL DAS NOTAS DA PROVA ESCRITA

Luciano José Buligon, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO, para o
conhecimento dos interessados, ERRATA do edital das notas da prova escrita, referente ao Processo Seletivo Público, conforme
abaixo:

Onde lê-se:

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Vila Real (urbana)

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Básicos

em Saúde

Matemática Português
Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos

1º 375 ROSIANE DA SILA VITENCOURT 21 9 4 9 8,6
2º 050 GEISI DO NASCIMENO 21 6 5 9 8,2
3º 088 POLIANA BORGES VIEIRA 20 8 3 10 8,2
5º 209 ANDREIA DO AMARAL 23 9 3 5 8,0
6º 128 ELIONES BATISTA DOS SANTOS 21 8 4 7 8,0
7º 095 VIVIAN GRANZIELI MERTZ ZILLI 20 8 4 8 8,0
8º 125 ELIZETE BONAFE RAMOS 19 8 4 9 8,0
9º 061 MIRIAN MONTIEL 20 9 4 6 7,8

10º 299 DAYANE DA SILVA 22 7 2 7 7,6
11º 179 ANDRIANE D CESARO DE CARLI 21 6 3 8 7,6
12º 018 IVANI ALVES PEREIRA 22 7 3 5 7,4
13º 208 VALERIA ALVES DO AMARAL ROSARIO 20 8 2 7 7,4
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14º 387 KAUANE FRANCIELE MACHADO 19 8 3 7 7,4
15º 042 BELONICE MAZZETTO 19 8 3 7 7,4
16º 006 DIRCE ALVES PEREIRA 19 8 3 7 7,4
17º 193 KEILA DA SILVA 19 7 3 7 7,2
18º 067 FRANCIANE CERRY DA ROSA 17 6 4 9 7,2
19º 031 CLEUNICE DE MATTOS CALIONI PILONI 18 9 4 4 7,0
20º 127 FRANCIELI TERESINHA REZENDE 18 8 3 6 7,0
21º 219 JULIANA PEROZA 18 6 3 7 6,8
22º 337 ANDRESSA DE SOUZA 14 9 3 8 6,8
23º 003 JESSICA  ADRIANA DE MATOS 19 7 0 7 6,6
24º 069 ADRIANA MOREIRA 17 7 3 6 6,6
25º 391 ELENICE DA LUZ TEODORO HEXSEL 16 5 3 9 6,6
26º 246 CLEUSA DE LURDES CORREA CHAVES 15 8 4 6 6,6
27º 124 ALEXANDRA BONAFE 18 7 1 5 6,2
28º 181 ILDA GRGOLIN DE CARLI 18 6 2 5 6,2
29º 001 GRAZIELI DE ALMEIDA 16 7 1 7 6,2
30º 033 SANDRA REGINA COITO 15 8 4 4 6,2
31º 091 CENILDA SOARES LEITE NETO 14 9 3 5 6,2
32º 272 CINTYA FONTANELA BERNARDI 18 7 1 4 6,0
33º 058 IVANIA BONAFE 15 7 0 6 5,6
34º 224 IVANETE MASIEIRO 13 8 2 5 5,6
35º 386 ANA PAULA STANICHUK BERNASKI 13 6 1 5 5,0

Reprovado 054 JOICELI SOARES FERREIRA 7 5 1 5 3,6
140 ANGELA CRISTINA GONÇALVES 

BERNARDO
- - - - FALTANTE

343 ANGELICA DE MELO VASOLER - - - - FALTANTE
176 DORACI BRUTSCHER WISKOW - - - - FALTANTE
359 FLAVIO ALVES DO AMARAL - - - - FALTANTE
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279 FABIANA MAIVALD - - - - FALTANTE
298 ROSA NILVA PIRES DOS SANTOS CAMPO - - - - FALTANTE

Leia-se:

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Vila Real (urbana)

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Básicos

em Saúde

Matemática Português
Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos

1º 375 ROSIANE DA SILA VITENCOURT 21 9 4 9 8,6
2º 050 GEISI DO NASCIMENO 21 6 5 9 8,2
3º 088 POLIANA BORGES VIEIRA 20 8 3 10 8,2
4º 209 ANDREIA DO AMARAL 23 9 3 5 8,0
5º 128 ELIONES BATISTA DOS SANTOS 21 8 4 7 8,0
6º 095 VIVIAN GRANZIELI MERTZ ZILLI 20 8 4 8 8,0
7º 125 ELIZETE BONAFE RAMOS 19 8 4 9 8,0
8º 061 MIRIAN MONTIEL 20 9 4 6 7,8
9º 299 DAYANE DA SILVA 22 7 2 7 7,6

10º 179 ANDRIANE D CESARO DE CARLI 21 6 3 8 7,6
11º 018 IVANI ALVES PEREIRA 22 7 3 5 7,4
12º 208 VALERIA ALVES DO AMARAL ROSARIO 20 8 2 7 7,4
13º 387 KAUANE FRANCIELE MACHADO 19 8 3 7 7,4
14º 042 BELONICE MAZZETTO 19 8 3 7 7,4
15º 006 DIRCE ALVES PEREIRA 19 8 3 7 7,4
16º 193 KEILA DA SILVA 19 7 3 7 7,2
17º 067 FRANCIANE CERRY DA ROSA 17 6 4 9 7,2
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18º 031 CLEUNICE DE MATTOS CALIONI PILONI 18 9 4 4 7,0
19º 127 FRANCIELI TERESINHA REZENDE 18 8 3 6 7,0
20º 219 JULIANA PEROZA 18 6 3 7 6,8
21º 337 ANDRESSA DE SOUZA 14 9 3 8 6,8
22º 003 JESSICA  ADRIANA DE MATOS 19 7 0 7 6,6
23º 069 ADRIANA MOREIRA 17 7 3 6 6,6
24º 391 ELENICE DA LUZ TEODORO HEXSEL 16 5 3 9 6,6
25º 246 CLEUSA DE LURDES CORREA CHAVES 15 8 4 6 6,6
26º 124 ALEXANDRA BONAFE 18 7 1 5 6,2
27º 181 ILDA GRGOLIN DE CARLI 18 6 2 5 6,2
28º 001 GRAZIELI DE ALMEIDA 16 7 1 7 6,2
29º 033 SANDRA REGINA COITO 15 8 4 4 6,2
30º 091 CENILDA SOARES LEITE NETO 14 9 3 5 6,2
31º 272 CINTYA FONTANELA BERNARDI 18 7 1 4 6,0
32º 058 IVANIA BONAFE 15 7 0 6 5,6
33º 224 IVANETE MASIEIRO 13 8 2 5 5,6
34º 386 ANA PAULA STANICHUK BERNASKI 13 6 1 5 5,0

Reprovado 054 JOICELI SOARES FERREIRA 7 5 1 5 3,6
140 ANGELA CRISTINA GONÇALVES 

BERNARDO
- - - - FALTANTE

343 ANGELICA DE MELO VASOLER - - - - FALTANTE
176 DORACI BRUTSCHER WISKOW - - - - FALTANTE
359 FLAVIO ALVES DO AMARAL - - - - FALTANTE
279 FABIANA MAIVALD - - - - FALTANTE
298 ROSA NILVA PIRES DOS SANTOS CAMPO - - - - FALTANTE
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Chapecó-SC, 23 de Agosto de 2017.

LUCIANOJOSÉ BULIGON
Prefeito Municipal


